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DZIENNIK jpfei URZEDOWy

Liiilttniva Pont 1 lelsgrafew

Jfi 14. WARSZAWA, DNIA 27 LIPCA 1929. ROK XI.

TRESC Ustawy i rozporzqdzenia.

58. Rozporzadzenie Ministra Poczt i Telegrafow 2z dnia 10 lipca 1929 roku
w sprawie uchylenia rozporzadzenia Ministra Poczt i Telegrafow z dnia 16
stycznia 1929 r. o organizacji budownictwa pocztowego przy Ministerstwie
Poczt i Telegrafow.

Okolniki.

Zmiana nazwy urz¢du pocztowego Radoszkowicze. — Uzupelnienie wykazu
urzedow kontrolnych.—Wykaz zakazanych czasopism.—W ydanie nowego spisu
urz¢gdow pocztowych.—Wykaz zagubionych wzglednie skradzionych ksigze-
czek wktadkowych P. K. 0., z ktéorych wyptaty dorazne sa wzbronione. —
Wykaz odnalezionych ksigzeczek wktadkowych P. K. 0., z ktérych wyplaty

dorazne sa dozwolone. —S tempie zaginione. — Legitymacje uniewaznione. —
Konkursy. — Sprostowanie.
Ustawy i rozporzadzenia. 58.

ROZPORZADZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFOW
z dnia 10 lipca 1929 r.

w sprawie uchylenia rozporzadzenia Ministra Poczt i Telegraféw z dnia
16 stycznia 1929 r. o organizacji budownictwa pocztowego przy Minister-
stwie Poczt i Telegraf w.

Na podstawie art.: 11 2 rozporzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej
z dnia 19, stycznia 1927 r. w sprawie ustanowienia urz¢du Ministra Poczt
i Telegrafow (Dz. U, R. P. Nr. 5, poz. 26) zarzadzam co nast¢puje:

§ I-

Rozporzadzenie Ministra Poczt i Telegrafow z dnia 16 stycznia 1929 r.
o organizacji budownictwa pocztowego przy Ministerstwie Poczt i Tele-
grafow (Dz. Urz. M. P. i T. Nr. 1 poz. 2) uchyla sig.
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§ 2.

Akta organdéw budownictwa pocztowego, przewidzianych w rozpo-
rzadzeniu Ministra Poczt i Telegrafow z dnia 16 stycznia 1929 r., obejmie
naczelnik Wydzialu Lokalowego Ministerstwa Poczt i Telegrafow.

§ 3.

Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Minister: (—) Bcerner,

OKolniKi.

Zmiana nazwy urzedu pocztowego Radoszkowicze.

Ministerstwo Poczt i Telegrafow zmienito nazwe¢ urzedu pocztowe-
go Radoszkowicze (pow. Motodeczno, woj. Wilenskie) na Radoszkow-ice.

W zwiazku z powyzszem nalezy poprawic¢ spisy urzgedow i agency]j
pocztowych, w sprawozdaniach za§ stuzbowych i doniesieniach uzywacé
nazwy nowoustalonej.

Nr. 1956/11. z dn. 13 lipca 1929 r.

Uzupelnienie wykazu urzedéw kontrolnych,

Noworuruchomiong agencj¢ pocztowa Kroszyn przydzielono pod
wzgledem kontroli zapasow kasowych oraz optat i doptat gotowka do
urzedu pocztowego Baranowicze 1.

Wykaz urz¢dow kontrolnych ogtoszony w Dz. Urz. G. D. P. i T.
Nr. 32 z 1926 r. str, 218 nalezy odpowiednio uzupeinié.

Nr. 2074/11 z dn. 15 lipca 1929 r.

Wykaz zakazanych czasopism,
(Patrz Dz. Urz, Min, P, i T, Nr, 13 z 1929 r,).

Na mocy rozporzadzenia powotanych wtadz zakazany jest przywoz
do Rzeczypospolitej Polskiej, rozpowszechnianie w kraju i przewoz za-
granic¢ nastgpujacych wydawnictw:
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Miejsce wydania Jezyk
Halle niemiecki
Minsk polski
Paryz esperancki
Moskwa niemiecki
Buenos Aires ruski
Poltawa ukrainski
Barnaul rosyjski
Berlin ruski
Charkéw ruski

Wydanie nowego spisu urzedow pocztowych.

Naktadem M. P. i T. wydany zostal ,Spis urzedow, agencyj i po-

Nr. 14.

N .

porrz. Tytul czasopisma

478  Klassenkampf

479  Jednodniéwka Literacka

480  Sennaciulo

481 Moskauer Rundschau

482  Ukrainskie Stowo (druk)

483 Bilszowik Pottawszczini

484  Krasny] Altaj

Broszury
Bolszewicka Rewolucja i ukra-
inci (ksigzka)

Zagrawi nad Lanami” (ksigzka)
Nr. 2993/V z dnia 19 lipca 1929 r.

srednictw".

Na zaspokojenie pierwszych potrzeb, zaro6wno do uzytku stuzbowego,

jak 1 do rozprzedazy Gtowny Sktad materjaldéw pocztowych rozesle spisy
bez zgtaszania ze strony Dyrekcyj zapotrzebowan.

Cene¢ sprzedazng 1 egz. spisu oznacza si¢ na zl szesc.
Nr. 5027/XI z dn. 13 lipca 1929 r.

WYKAZ

zagubionych wzglednie skradzionych ksiazeczek wkladkowych P. K, O,

Nr. ks.

201889
284879
354149
368634
371114
386729
425739

z ktorych wyplaty dorazne sa wzbronione.

Wydanie ksigzeczki

Miejsce wydania

Warszawa 8§
Bydgoszcz 1

P. K. 0. Warszawa
P. K. 0. Warszawa
Mystowice

Poznan 1

P. K.O. Warszawa

Data

14/8.23 1.

1/10.25
7/1.28
25/2.28
2/5.28
23/7.28
16/10.26

”»

”»

”»

”»

”»

”»

Nazwisko i imig Uwagi

Podniesinski Antoni zagubiona
Bukczynski Wactaw

Najdik Wolf

Sztern Herman »
Madeyski Kazimierz »
Nitsche Ludwig

Nowakowski Stanistaw
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431539
432372
434411
437545
445246
456865
468297
484545
488091
489171
542502

554341
555779
559149
559532
561985
565900
569288
569802
576623
602151
609182
624933
634891
641844
644626
665544

odnalezionych ksigzeczek wkladkowych P, K, O., z ktérych

365030
558099
561302
591830
591858
591959
639557
657622
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Wydanie ksiazeczki

Miejsce wydania

P. K. O. Warszawa
Tarnowskie Gory
P. K. O. Warszawa
P. K. O. Warszawa
Jarocin (Pozn.)

P. K. O. Warszawa
Piotrkéw Tryb.

P K. O. Warszawa
Poznan 1
Warszawa 14
Hrubieszoéw

Tuchola

P. K. O. Warszawa
P. K. O. Warszawa
K. O. Poznan

. 0. Warszawa
. Warszawa
ok 1

. Warszawa

—

RARRARERR
N <

0ooco0%o0

PETTTE YT

Chetm Lub.
Drohobycz 1
Inowroctaw 1

P. K. O. Warszawa

Nazwisko i imi¢

Data
18/12.26 1. Kempner Jerzy Stanistaw

3/2.27 ,, Dmytrakowa Wiktorja
25/1.27 . Dr. Witwicka Helena
28/1.27 , Wartman Szyja
28 10.27 ,, Lukowski Wactaw
20/6.27 ,, Machnowska Janina
29/10.27 ,, Glinski Tadeusz
19/11.27 ,, Zukoborski Jozef
12/1.28 ,, Gerlach Filomena
16/5.28 ,, Burska Ewa

14/8.28 ,, Zarzad Oddziatu Strzelca

w Hrubieszowie

13/2,29 ,, Szarmach Jozef

159.28 ,, Sobierajska Wiladystawa
2/10 28 ,, Goldkorn Izrael Dawid
14/12.28 ,, Szarszewska Marta
10/10.28 , Kosieradzka Bronistawa
19/10.28 ,, Weltowna Wanda
3/11.28 ,, Kubicki Lucjan

3/6.29 ,, Trondowski Edward

s, U.28 ,, Maletka Paulina

8/1.29 ,, Sokolewicz Leokadja
23/1.29 ,, Bogdanski Jozef

2/3.29 ,, Marcinkowski Wactaw
15/5 29 ,, Wawrzycki Jan

15/6.29 ,, Lewi Kazimierz

18/6.29 ,, Kubczak Bernard
26/6.29 ,, Wisniowski Tadeusz

WYKAZ

razne sa dozwolone,

Wydanie ksiazeczki

Miejsce wydania

P. K. 0. Warszawa
Honczary

Brze$¢ n/B. 1

P. K. O. Katowice
P. K. O. Katowice
P. K. 0. Katowice
Poznan 1

P. K. O. Warszawa

Data

11 2.28 r.

7/2.29
11/12.28
26/2.29
20/2.29
20/2 29
29/4.29

1/6.29

”»

”»

”»

”»

”»

”»

”»

Nazwisko 1 imig

Rola Jozef
Bujakowski Jan
Fajwusjowicz Abram
Kubetowna Hildegarda
Pigtasowna Irena
Gotkiewiczowna Liii
Strachéwna Marja
Urbaniak Jan

Uwagi

zagubiona
skradziona
zagubiona

%

skradziona
zagubiona

skradziona

It

zagubiona

wyplaty do-

Uwagi
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Stemple zaginione.

Dnia 22 czerwca b. r. zagingt w ambulansie 195 Poznan — Drawski
Mtyn, stempelek ,,R“ do listow poleconych z legenda: Nr. . .
,,R amb.

W miejsce zaginionego przydziclono wymienionemu ambulansowi
nowy stempelek ,,R“ z legenda ,,R Nr. 195
amb.

Dnia 1 lipca 1929 r. skradziono przy okienku przyjmowania listow
poleconych urzedu pocztowego Poznan 1 datownik z legenda ,Poznan 1¢
i literg rozpoznawcza ,,i“ (bez gwiazdeczek),

W miejsce skradzionego datownika uzywa wymieniony urzad rezer-
wowego datownika.

Legitymacje uniewaznione.

Zagubione zostaly nast¢pujace legitymacje stuzbowe:

Wystawiona przez Dyrekcje P i T, w Lublinie: Nr. 1251 z dnia 13.1.
1926 r. Antoniego Studniarskiego st. nadzorcy Zarzadu Technicznego
w Chelmie Lubelskim.

Wystawiona przez Dyrekcje P. i T. we Lwowie — Nr. 3542 z dnia
2/1. 1926 r. Mieczystawa Limanowskiego st. kontrolera Sktadu materjatow
pocztowych we Lwowie,

Wystawione przez Dyrekcje P. i T. w Bydgoszczy — Nr. 938 z dnia
26/VII. 1927 r. Stanistawa Wichrzyckiego, sekretarza Dyrekecii P. i1 T.
i Nr, 2248 z dnia 3/II. 1926 r. Edwarda Guttmanna magazyniera w Staro-
gardzie.

Wystawiona przez Izb¢ Kontroli Rachunkowej P. i T. w Bydgoszczy
Nr. 272 z dnia 20/1, 1926 r. Stanistawa Milomirskiego, emerytowanego
urzednika VI st. sk

Wymienione dokumenty uniewazniono. W razie naduzycia nalezy
winnego odda¢ wtadzy bezpieczenstwa odno$ny dokument za§ odebraé
i przesta¢ wtasciwej wtadzy pocztowe;j.

KONKURSY.

Dyrekcja P. i T. w Warszawie oglasza niniejszem konkurs na stano-
wiska kierownikow urzedow pocztowych V klasy Zabtudow oraz VI klasy
Andrzejow koto Lodzi i Korycin. W Zabtudowie i Andrzejowie sag mieszka-
nia stuzbowe.

Dyrekcja P. i T. we Lwowie ogtasza niniejszem konkurs na stanowi-
ska naczelnikéw urzedoéw pocztowych III klasy Skole, IV klasy Komarno
i Lwow 15, oraz na stanowiska kierownikoéw urzedoéw pocztowych V klasy
Borynia. Cholojow i Tyczyn i VI klasy Hiluboczek Wielki i Strazéw.
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Dyrekcja P. i T. w Poznaniu oglasza niniejszem konkurs na stanowi-
sko kierownika urzedu pocztowego V klasy Dabrowa Biskupia. Przy urze-
dzie tym jest mieszkanie sluzbowe. 1

Dyrekcja P. i T. w Katowicach ogtasza niniejszem konkurs na stano-
wiska kierownikéw urzedow pocztowych V klasy Godow, Gorzyce — koto
Rybnika i Zabrzeg (pow. Bielsko).

Wskazowki co do warunkow konkursow podane sa w Dzienniku
Urzgdowym Nr. 6 z r. ub. Termin do sktadania podan w drodze sluzbowej
na wszystkie wymienione stanowiska — 2 tygodnie.

W ogtoszonym w Nr. 10 Dziennika Urz¢dowego z r. b. konkursie na
stanowisko kierownika urzedu pocztowego Czeladz (Dyrekcja Krakowska)
mylnie zostata podana VI klasa tego urzedu a nie V jak byé powinno.

Sprostowanie.

W ogloszonem w Nr. 10 Dziennika Urz¢dowego z r. b. na str. 214
sprostowaniu w tabeli przeliczen dla zagranicznego obrotu przekazowego
w zestawieniu porownawczem piastrow i ztotych wiersz: ,,20 para
. .— 0,6 gr.*, nalezy umie$ci¢ pod wierszem ,,6" (piastrow) . . . . —
66 gr.“

ADRES ADMINISTRACIJI: MINISTERSTWO POCZT 1 TELEGRAFOW
Warszawa, Plac Napoleona Nr. §, II. p., pokoj Nr 7,

Cena prenumeraty kwartalnie Cena egzemplarza pojedyAczego

3 zlote. 30 gr.

C«ca ogloszen: 1 wiersz milimetr, lub jego miejsce w kolumnie dwuszpaltowej: 12 groszy
Prenumerat¢ mozna wptacaé¢ za posrednictwem PKO. na konto czekowe Nr. 30027.

Drukarnia Panstwowa Nr. 47108.



